Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 120/2015

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  que providencie o alargamento da ponte
sob o Rio Jucu, situada à Rodovia Vale dos Imigrantes, em Biriricas de Baixo, devido a
condições visivelmente precárias, bem como, proporcionando grandes riscos de vida a
população, fato decorrente do grande tráfego de veículos pesados da região tipicamente
agrícola.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2015.

LEANDRO AGUSTINHO THOMES
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br